
ZARZĄDZENIE Nr 0151/62/2009 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 8 września 2009 roku 
 

w sprawie :  ustalenia instrukcji inwentaryzacyjnej. 
 
 
 
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U.       

z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z 2003 Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324 i Nr 
229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546 i  Nr 213, 
poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539, Nr 267, poz. 2252, z 2006 r. Nr 157, 
poz. 1119 i Nr 208, poz. 1540, z 2008 r. Nr 63, poz. 393, Nr 144, poz. 900, Nr 171, poz. 1056 
i Nr 214, poz. 1343, z 2009 r.  Nr  42, poz. 341 , Nr 77, poz. 649, Nr  91, poz. 742) 
zarządzam , co następuje :  
 

§  1 
 

Ustalam instrukcję inwentaryzacyjną  obowiązującą w Urzędzie Miejskim w Gorzowie 
Śląskim stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§  2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 

§  3 
 
Traci moc zarządzenie Nr 0138/5/98 Burmistrza Miasta i Gminy w Gorzowie Śl. z dnia         
30 grudnia 1998 roku  w sprawie ustalenia instrukcji w sprawie obiegu i kontroli dowodów 
księgowych, instrukcji kasowej, instrukcji w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
inwentaryzacji w Urzędzie Miasta i Gminy w Gorzowie Śl.  oraz zarządzenie Nr 
0151/68/2006 Burmistrza Gorzowa Śl. z dnia 30 października 2006 r. w sprawie zmian w 
instrukcji w sprawie zasad i trybu przeprowadzania inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w 
Gorzowie  Śl. . 
 

§  4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 

         Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


